INDICAÇÃO Nº. 054/2013

Senhor Presidente:

     O Vereador que ao final assina fundamentado no que
dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da
presente indicação  conforme segue:

INDICA

                                     Ao Senhor Prefeito Municipal, que mantenha contato com
o Setor competente, a fim de que sejam tomadas as providências no sentido de
se promover uma reforma geral nos sanitários do Terminal Rodoviário de
nossa cidade, bem como disponibilizar um funcionário para cuidar daquele
local diariamente, tendo em vista a necessidade urgente de cuidados
higiênicos, pois o estado precário destes sanitários tem sido um constante
motivo de reclamações dos moradores de nossa cidade, assim como dos que
nos visitam.

                                                   Sala das Sessões, em 17 de maio de 2013.

                     Silvio Carlos Guadaguini
                                                                    Vereador